
Město Rousínov

Požadavek na změny v rozpočtu 2021 RO č. 2/2021
v Kč

Příjmy zvýšení +
p.č. § pol. UZ org. č. platný R po úpravě snížení - text důvod

1 * 4122 435 0,00 54 400,00 54 400 dotace JMK - pečovatelská služby - vyrovnávací
2 6402 2229 0 18 500 18 500 Ostatní přijaté vratky transferů
3 2369 2212 0 22 600 22 600 sankční platby přijaté vodní hospodářství

4 * 1122 750 000 875 000 125 000 daň z příjmu PO za obec
5 * 4111 98033 0,00 1 500,00 1 500 Asistence pro sčítací komisaře při SLDB 2021 dotace z všeobecné pokladní správy

celkem 222 000

Výdaje zvýšení +
p.č. § pol. UZ org. č. platný R po úpravě snížení - text důvod

1 2219 5169 50 000 130 000 80 000 dopravní značení, pasport MK

stanovení nových místních úprav provozu, navýšení částky na 
jeho realizac, aktualizace pasportu místních komunikací z roku 
2012

2 2229 5169 0 50 000 50 000 odtah autovraků novela zákona o poz. komunikacích umožňuje odtah autovraků

3 2219 5169 80383 0 30 000 30 000 oprava chodníků Kalouskova levá str. od Svornosti po Rakovec projekt udržovacích prací

4 3745 5169 92627 200 000 300 000 100 000 mokřady Kolébky navýšení dle průzkumu trhupřpřed VŘ

5 3111 6121 80429 200 000 500 000 300 000 Přívody a měření NN MŠ navýšení dle cenové nabídky ve VŘ

6 5512 6122 80458 100 000 450 000 350 000 pořízení nového DA (dopravního automobilu) pro JSDH navýšení před VŘ dle průzkumu trhu

7 5512 6122 ? 80458 0 450 000 450 000 pořízení nového DA (dopravního automobilu) pro JSDH dotace MV

8 5512 6122 ? 80458 0 300 000 300 000 pořízení nového DA (dopravního automobilu) pro JSDH dotace JMK

9 2212 6121 80165 5 450 000 6 650 000 1 200 000 Komunikace Kr. Vážany - část A + D (SO komunikace) navýšení po VŘ

10 3745 5169 90973 11 400 000 5 500 000 -5 900 000 Založení ÚSES (LBC Pastviska + LBK k. ú.- Kroužek) snížení po VŘ

11 3314 5137 10 000 25 000 15 000 DDHM knihovna

12 6399 5365 750 000 875 000 125 000 daň z příjmu PO za obec 2020

15 3639 6121 80416 0 1 700 000 1 700 000 Demolice budovy na p.č. 13/3 k.ú. Rousínov u Vyškova

13 2219 6121 80086 200 000 250 000 50 000 Parkoviště Rousínovec u kostela - PD navýšení před VŘ - průzkum trhu

14 2212 6121 80380 200 000 250 000 50 000 Rekonstrukce vozovky Velešovická - PD (vč. ul. Slavíkova) navýšení před VŘ - průzkum trhu

celkem -1 100 000

Přesuny mezi položkami zvýšení +
p.č. § pol. UZ org. č. platný R po úpravě snížení - text důvod

1 4351 5011 1 220 000 1 179 400 -40 600 platy zaměstnanců platy zaměstnanců

2 4351 5011 435 0 40 600 40 600 platy zaměstnanců dotace JMK - pečovatelská služby - vyrovnávací

3 4351 5031 305 000 294 900 -10 100 povinné pojištění sociální povinné pojištění sociální

4 4351 5031 435 0 10 100 10 100 povinné pojištění sociální dotace JMK - pečovatelská služby - vyrovnávací

5 4351 5032 109 800 106 100 -3 700 povinné pojištění zdravotní povinné pojištění zdravotní

6 4351 5032 435 0 3 700 3 700 povinné pojištění zdravotní dotace JMK - pečovatelská služby - vyrovnávací

7 3392 5011 492 000 481 500 -10 500 plat - kultura kultura

8 3392 5424 0 10 500 10 500 náhrady mezd v době nemoci kultura

9 3314 5139 20 000 19 000 -1 000 nákup materiálu knihovna



10 3314 5139 0 1 000 1 000 nákup služeb knihovna

11 5311 5011 1 785 000 1 783 900 -1 100 platy zaměstnanců dotace na SLDB

11 5311 5011 98033 0 1 100 1 100 platy zaměstnanců dotace na SLDB

11 5311 5031 446 200 445 900 -300 povinné pojištění sociální dotace na SLDB

11 5311 5031 98033 0 300 300 povinné pojištění sociální dotace na SLDB

11 5311 5032 160 600 160 500 -100 povinné pojištění zdravotní dotace na SLDB

11 5311 5032 98033 0 100 100 povinné pojištění zdravotní dotace na SLDB

celkem 0

Financování zvýšení +
p.č. § pol. UZ org. č. platný R po úpravě snížení - text důvod

1 * 8115 -1 322 000 -1 322 000 snížení financování

Z podkladů VV,Škk, VŽP a MS
Zpracoval: Řehořová

Ing. Jiří Lukášek, v.r.
ZM dne 07.04.2021 shválilo usnesením pod bodem č. 17/34/21Z. starosta města


